

**Årsredovisning**  
för  
**Verum Vinum Sverige AB**  
559004-9796

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Rockler, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Verum Vinum Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är import och försäljning av alkoholhaltiga drycker. Verum Vinum Sverige AB vill sprida viner från mindre producenter från regioner som ligger oss väldigt varmt om hjärtat som t.ex. norra Italien och Portugal. Vår portfölj består av både klassiska viner och nytänkande producenter med den gemensamma nämnaren att vinerna håller högsta kvalitet.

Bland våra producenter så hittar du både vinmakaren som gör sitt yttersta för att låta druvan och terroir uttryckas till fullo utan för mycket påverkan och producenter som med finesse i både vingården och vineriet sätter sin egen prägel på vinet.

Vi är väldigt stolta över de noggrant utvalda producenterna som vi arbetar med då dom helt och hållet speglar vår egen vinfilosofi. Hantverket och kärleken till vinet i samband med en kvalitet och stil som representerar sin terroir har varit en av våra främsta utgångspunkter.

Företaget har sitt säte i Horn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 428	1 489	1 029	219
Resultat efter finansiella poster	208	-35	172	-172
Soliditet (%)	15,5	8,2	12,6	4,0

En ökad efterfrågan efter Bolagets produkter leder till att nettoomsättningen ökat mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	175 639	-46 165	<b>179 474</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 165	46 165	<b>0</b>
Årets resultat			165 351	<b>165 351</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>129 474</b>	<b>165 351</b>	<b>344 825</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 000kr (171 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 473
årets vinst	165 351
	<b>294 824</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	171 000
i ny räkning överföres	123 824
	<b>294 824</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 427 974	1 489 356
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	7 821	0
Övriga rörelseintäkter	0	2 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 435 795</b>	<b>1 492 141</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 878 184	-1 067 366
Övriga externa kostnader	-246 196	-219 330
Personalkostnader	-33 543	-22 362
Övriga rörelsekostnader	0	-4 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 157 923</b>	<b>-1 313 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>277 872</b>	<b>178 656</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	-153 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 038	906
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70 683	-60 996
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-69 645</b>	<b>-213 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>208 227</b>	<b>-35 330</b>

### Resultat före skatt

208 227 -35 330

### Skatter

Skatt på årets resultat	-42 876	-10 835
<b>Årets resultat</b>	<b>165 351</b>	<b>-46 165</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	1	0	0
Andelar i intresseföretag	2	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	3, 4	46 895	45 935
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 895</b>	<b>46 935</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 895</b>	<b>46 935</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		25 906	18 085
Färdiga varor och handelsvaror		1 879 615	2 048 600
<b>Summa varulager</b>		<b>1 905 521</b>	<b>2 066 685</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		277 100	75 880
Övriga fordringar		55	289
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 155</b>	<b>76 169</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 182 676</b>	<b>2 142 855</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 230 571

2 189 790

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 473	175 639
Årets resultat		165 351	-46 165
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>294 825</b>	<b>129 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>344 825</b>	<b>179 473</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	869 297	762 694
Övriga skulder till kreditinstitut		395 000	445 400
Övriga skulder		125 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 389 297</b>	<b>1 208 094</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 400	50 400
Leverantörsskulder		164 274	613 159
Skatteskulder		53 711	10 835
Övriga skulder		228 064	127 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>496 449</b>	<b>802 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 230 571</b>	<b>2 189 790</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	56 844
Upplösning		-56 844
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 935	60 108
Tillkommande fordringar	960	855
Avgående fordringar		-15 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 895</b>	<b>45 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 895</b>	<b>45 935</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	46 895	45 935
	<b>46 895</b>	<b>45 935</b>

Spärrat konto till förmån för Skatteverket avseende punktskatter.

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	201 221	243 800
	<b>201 221</b>	<b>243 800</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 445 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	395 000	445 400
	<b>395 000</b>	<b>445 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 400	50 400
	<b>50 400</b>	<b>50 400</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	869 297	762 694

Horn 2025-04-09

*Fredrik Rockler*  
Fredrik Rockler  
Verkställande direktör

*Per Jorlind*  
Per Jorlind

*Emil Rosenquist*  
Emil Rosenquist